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Relacién que se cita:

TIPO/IDENTIF.
EXPEDIENTE

39 04 09 00216281
10 39003910601

39 04 09 00216988
10 39106098048

39 04 09 00217901
10 39004071053

39 04 09 00218507
10 39104852509

39 04 09 00219315
07 390039086913
39 04 09 00219416
07 390049464596
39 04 09 00219921
07 390050271013
39 04 09 00220022
07 390054530020
39 04 09 00220224
07 390055995023
39 04 09 00220527
07 391001831112
39 04 09 00220628
07 391006758308
39 04 09 00221133
07 391019335467
39 04 09 00221739
07 391019624548
39 04 09 00221840
07 391007957064
39 04 09 00221234
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
10 39104832095

39 04 09 00055526
EXO0 I

URE DOMICILIO

NUM. REMESA:
REG. NOMBRE / RAZON SOCIAL
DOMICILIO

BO LA VENTA 98 B BJ A

REY MARTINEZ GUILLERMO

BO CORRALIZA 21

9 MESES PREMAMA S.L.

BO SAN ROQUE I 15 19

SUBTIL SILVA LUIS CARLOS

CL INES DIEGO DEL NOVAL 33 B BJ]

JERO Y JERO , S.C.

CL SAN EMETERIO 3

LAISECA CANTOLLA CARLOS

CL GENERAL DAVILA 41 A 4 DCH

BOLADO SIERRA ANTONIO

CL UNIVERSIDAD 2 BAJO_FONTANERIA SA @
GUTIERREZ PALAZUELOS CARLOS ALBERTO
CL SORIBERRO ALTO 16 1 IZD

BEZANILLA JUANA JOSE MIGUEL

CL CERVANTES 24 5 IZA

ANDINO GUZMAN JUAN CARLOS

CL LA ALBERICIA 45 A2 2° C 0@

SIERRA GOMEZ VICTOR

CL ALTA 55 4 C

SIERRA GOMEZ RAMON

CL ALTA 69 A 1° DCH

SALAS FERNANDEZ ANTONIO

PO MENENDEZ PELAYO 19 1° DCH

TROCIN --- STEFAN

CL CAMILO ALONSO VEGA 25 1° D
VALDERRABANO PEREZ LUIS MIGUEL

CL LEON FELIPE 7 BJ DC
TABIQUES- CANTABRIA , S.
CL COLOMBIA 5 BJ
TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ
TABIQUES- CANTABRIA
CL COLOMBIA 5 BJ
TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U.
CL COLOMBIA 5 BJ

0111

0111

0111

0111

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0111

L.U.

0111

0111

0111

0111

(%)
-
c

0111

0111

0111

0111

0111 TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U
CL COLOMBIA 5 BJ
0111 TABIQUES- CANTABRIA , S.L.U

CL COLOMBIA 5 BJ

39 04 1 09 000061

39313

39012

39003

39006

39005

39470

39005

39012

39008

39008

39006

39010

39004

39008

39008

39008

39008

39008

39008

39008

39008

39008

39008

39008

PROCEDIMIENTO
LOCALIDAD

QUIJAS

REQUERIMIENTO
PENAGOS

REQUERIMIENTO
POSADILLO

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
RENEDO (CAPITAL)

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

REQUERIMIENTO
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

DILIGENCIA DE
SANTANDER

NUM.REMESA: 39 04 1 09 000061

LOCALIDAD

TELEFONO

NUM. DOCUMENTO

39 04 218 @9 004469750

DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
DE BIENES
39 04 218
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
EMBARGO DE
39 04 303
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09

09

09
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29

09

09

09

29

29

09

09

004470154

004470861

004471063

004471770

004471871

004472073

004472174

004472275

004472376

004472477

004472982

004473386

004473487

004478844

BIENES

09

001335236

BIENES

29

001335337

BIENES

29

001335438

BIENES

09

001335539

BIENES

09

001335640

BIENES

29

001335741

BIENES

29

001335842

BIENES

29

001335943

BIENES

29

001336044
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09

001336145
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29
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001695550
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39 04 AV CALVO SOTELO 8 1

09/17479

39002 SANTANDER

942 0204268 942 0204222

DIRECCION PROVINCIAL DE LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Unidad de Recaudacion Ejecutiva 39/04
Notificacion de actuaciones administrativas

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. del 27), segun la redaccién dada por
la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27 de diciembre (B.O.E. del 31)
de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden Social y habiéndose intentado la notificacién al interesado o su repre-
sentante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Tesoreria General de la Segu-
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ridad Social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo
interesado, numero de expediente y procedimiento se especifican en relacién adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus represen-
tantes debidamente acreditados, podran comparecer ante los 6rganos responsables de su tramitacion en esta Direccién
Provincial, en el plazo de diez dias, contados desde el siguiente a la publicacion del presente edicto en el "Boletin Oficial"
de la provincia, para el conocimiento del contenido integro de los mencionados actos y constancia de tal conocimiento, en
horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos en la localidad. En el Anexo | se detalla el domicilio y localidad
de cada unidad asignada a dichos actos administrativos, asi como su teléfono y nimero de fax.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificacion se entendera producida
a todos los efectos legales desde el dia siguiente al vencimiento del plazo sefialado para comparecer.

Santander, 16 de noviembre de 2009.-La recaudadora ejecutiva, Elena Alonso Garcia.

Relacioén que se cita:

NUM. REMESA: 39 04 1 09 000062
TIPO/IDENTIF. REG. NOMBRE / RAZON SOCIAL PROCEDIMIENTO
EXPEDIENTE DOMICILIO COD.P  LOCALIDAD NUM. DOCUMENTO URE
10 39103975061 0111 SERVICIOS UNIDOS DE CANTABRIA, S.L. DILIGENCIA DE EMBARGO DE BIENES
39 04 08 00235452 CL MIES DEL VALLE 5 EN K 39010 SANTANDER 39 04 303 09 004587059 39 04
10 30114367493 0111 GUAMAN YAGUANA ALFONSO JOSE NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
30 06 07 00161372 CL GONZALO SALAZAR 1 5 IZD 39008 SANTANDER 39 04 313 09 004025065 39 04
07 390054789492 0521 SUGASAGA ALONSO CELADA JOSE NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 06 00236812 CL ROMAN RIVAS 9 BJ 4 39600 MALIANO 39 04 313 09 004025267 39 04
07 390053290541  ©521 VIDAL PENA ALONSO FRANCISCO NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 08 00029126 CL CANALEJAS 37 CH 0 39004 SANTANDER 39 04 313 09 004025772 39 04
07 391005776786  ©521 GUTIERREZ HERNANDEZ MARIA SILVIA NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 08 00255559 CL ROMAN RIVAS 9 BJ 4 39600 MALIANO 39 04 313 09 004026277 39 04
07 461017271776 @521 SARWAR --- MOHAMMAD NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00031880 CL SANTA LUCIA 46 BJ 39003 SANTANDER 39 04 313 09 004026580 39 04
10 39105320533 0111 URCOSANT PUNTO RA S. L. NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00097255 CL ALCAZAR DE TOLEDO 1 2 B 39008 SANTANDER 39 04 313 09 004027186 39 04
07 391014608436  ©521 CORTINES BARCENA RICARDO ANTONIO NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00107763 CL ARSENIO ODRIOZOLA 13 1 B 39012 SANTANDER 39 04 313 09 004027489 39 04
07 390030829482 @521 SANCHEZ BAHILLO PEDRO NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00155152 CL ISAAC PERAL 26 10 5° D 39008 SANTANDER 39 04 313 09 004028196 39 04
07 391005847417 @521 GUTIERREZ HERRERA REBECA AURORA NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00197790 CL DIEGO MADRAZO 15 39012 SANTANDER 39 04 313 09 004028907 39 04
07 390052508881 0521 ALVAREZ RODRIGUEZ RICARDO NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 08 00130166 CL CISNEROS 52 4 I 39007 SANTANDER 39 04 313 09 004222907 39 04
10 39004848669 @111 T-SYSTEMS EYTC S.A NOT. EMBARGO CUENTAS CORRIENTES Y AHORRO
39 04 09 00215776 CL ALBERICIA 41 BJ 39012 SANTANDER 39 04 313 09 004681837 39 04
10 39101115480 0111 SUAREZ Y ARRIOLA S.L . DIL.EMBARGO DE VEHICULOS
39 04 08 00251216 CL MIGUEL DE UNAMUNO 20 39012 SANTANDER 39 04 333 09 004414479 39 04
07 390042299734 0521 CASTILLO CORTIGUERA JAVIER LUIS DIL. LEVANTAMIENTO DE EMBARGO
39 04 09 00110591 BO EL CABIDO 8 A 39608 IGOLLO 39 04 348 09 004520068 39 04
10 39003083875 0111 ESTEBAN BUSTOS AUREA DIL. LEVANTAMIENTO DE EMBARGO
39 04 09 00148987 CL GENERAL DAVILA_-CHALET 292 39012 SANTANDER 39 04 348 09 004570790 39 04
07 301048781684 0611 LAAMECH --- OMAR NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 09 00110389 CL EL LABARO 3 3° DCH 39007 SANTANDER 39 04 351 09 004029412 39 04
07 301048781684 0611 LAAMECH --- OMAR NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 09 00110389 CL EL LABARO 3 3° DCH 39007 SANTANDER 39 04 351 09 004029816 39 04
07 301048781684 0611 LAAMECH --- OMAR NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 09 00110389 CL EL LABARO 3 3° DCH 39007 SANTANDER 39 04 351 09 004030119 39 04
07 390048810353 0521 GONZALEZ MAESTEGUI JOSE MANUEL NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 01 00100263 CL GENERAL DAVILA, 45 4° IZQ 39006 SANTANDER 39 04 351 09 004373861 39 04
07 390040637192 0521 LAGUERA RUIZ JESUS NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 01 94 00108485 BO ROMANZANEDO, 17 A 39610 ASTILLERO (EL) 39 04 351 @9 004375073 39 04
07 391017641203  ©521 OBREJA --- CLAUDIU IRINEL NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 09 00085535 CL SEGOVIA 6 3° IZD 39007 SANTANDER 39 04 351 09 004503904 39 04
07 390055907420 0521 GIL CALVO DIEGO JESUS NOT. DEUDOR EMBARGO SALARIO PENSION PRES
39 04 06 00097069 CL MADRID 10 4 B 39009 SANTANDER 39 04 351 09 004686382 39 04
07 331011931538  ©521 RODRIGUEZ RAMIREZ VERGER JESUS NOT. DEUDOR EMBARGO DEVOLUCIONES AEAT
39 04 09 00169805 CL GRUPO SAN FRANCISCO 12 BJ 39005 SANTANDER 39 04 366 09 004391140 39 04
ANEXO I
NUM.REMESA: 39 04 1 09 000062
URE DOMICILIO LOCALIDAD TELEFONO FAX

39 04 AV CALVO SOTELO 8 1 39002 SANTANDER 942 0204268 942 0204222
09/17480



